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PARAMETRY
PARAMETERS
Napiecie znamionowe
voltage 230V
Prad znamionowy
current 16A
stopien ochron
plen ochrony IP54
Maksymalna moc
max power 3500W
kolor czerwony

colour

red

232

173

54

64

230

wymiary w [mm]
dimensions [mm]

Listwa gumowa 3x230V 16A IP54 SCHUKO czerwona

F6.0495 | Rubber 3 way connector 3x230V 16A IP54 SCHUKO red
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